VISTA la nota  del 09/03/2023 incamerata al protocollo informatico di questa Autorità al n.

5637 del 09/03/2023 con cui il professionista incaricato dichiara di essere sottoposto a
regime  fiscale  forfettario  e  a   regime  contributivo  pari  al  4%  cassa  previdenziale
INARCASSA;

CONSIDERATO che  l’importo  complessivo  di  €.  1.560,00  (euro  millecinquecentosessanta/00),
necessario per il conferimento dell’incarico in argomento trova copertura finanziaria nel
capitolo 442519 “ Spese per la redazione del piano generale per la tutela ambientale , del piano di
risanamento delle acque, per il censimento dei corpi idrici, per la predisposizione di mappe e per altri

[...]

regionale dell’Autorità di Bacino del Distretto Idrografico della Sicilia ed il professionista  Arch. Veronica
Angela Valenti in data 26 aprile 2023, il cui compenso a corpo è determinato in € 1.500,00 al netto d’IVA e
degli oneri contributivi, che fa parte integrante del presente Decreto.

ART. 2
È impegnata la somma complessiva di  €. 1.560,00 (euro millecinquecentosessanta/00), a favore  dell’
Arch.  Veronica  Angela  Valenti  con  studio   in  Capaci   (PA),  via  Alcide  De  Gasperi  n.  8,  C.F.
VLNVNC92D45G273A e P.I. 06858310821, per l’espletamento dell’incarico di cui al Contratto stipulato
in data 26 aprile 2023, SMART CIG n.